

## ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DO BEATO

## RUA DE XABREGAS, 67-1º 1900-439 LISBOA

## **CONVOCATÓRIA**

Assunto: Instalação e 1ª Reunião da Assembleia de Freguesia

Tendo em vista a instalação da Assembleia de Freguesia, venho através do presente e ao abrigo do disposto no artº 7º da Lei nº 169/99, de 18 de setembro, convocar V. Ex.ª para o ato de instalação da mesma, que terá lugar no próximo dia 17 de outubro do corrente ano, pelas 21:00 horas, no Teatro Ibérico, sito na Rua de Xabregas, nº 54, 1900-400 Lisboa.

## Ordem de trabalhos:

- 1º Ato de instalação da Assembleia de Freguesia;
- 2º Eleição uninominal ou por meio de listas da mesa da assembleia de freguesia;
- 3º Eleição dos vogais da Junta de Freguesia;
- 4º Eleição da Mesa da Assembleia de Freguesia.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Assembleia de Freguesia do Beato

João Nasco do Rosário Ferreira de Almeida